

כל אות ואות מכ"ב האותיות מצטרפות בצירוף השם הקדוש

אֶלְפָּא בֵּיתִין בְּלָהוּ, מִשְׁלָבָן וּמִתְעַרְפָּאן אֵלִין בְּאֵלִין,

וְאֶתְחַבְּרָן בְּצִרוּפָּא דְשָׁמָא קְדִישָׁא [רכ] והנה כל אות

ואות מכ"ב אותיות האלף בית שבתורה הן משתלבות ומצטרפות אלו באלו וכל אות

מתחברת בצירוף השם הקדוש הוי"ה, דהיינו י"א ה"א ו"א ה"א, י"ב ה"ב ו"ב ה"ב וכן על זה

הדרך בשאר האותיות (רמ"ק בפרדס). **בֵּיזָן דְּאֶתְחֻזֵּן אֶתְוֹן בְּצִרוּפָּא**

דָּא, אֵלִין גְּנִיזִין, וְנִפְקִין אַחֲרֵנִין, וְכֵן בְּלָהוּ. אֵלִין גְּנִיזִין,

וְאֵלִין נִפְקִין ומכיון שנראות כל האותיות בצירוף הזה אז אלו האותיות נגזרות

ויוצאות אותיות אחרות להצטרף עם ד' אותיות הוי"ה, וכך כולן כי אלו נגזרות וכנגדן אלו

יוצאות ומצטרפות עם ד' אותיות שם הוי"ה, **בְּלָהוּ לְגֹז בְּחֻלּוּלָא דְאֵינֹון**

כְּפִתּוּרִים כי כל האותיות נמצאות בפנים בתוך החלל של אותם הכפתורים שהם

יסודות הדבורא הכוללים בתוכם את כל האותיות (זהר ח').

סוד צירוף האותיות

תוּ פְּרַחֵי תִלְתָּת זְמַנִּין בְּיוֹמָא בְּאֵוִירָא וְנִפְקָא לְבַר ועוד יש

סוד באלו האותיות שהנה כאשר הן פורחות באוויר גן עדן שלוש פעמים ביום הן

אח"כ יוצאות מחוץ לחלל הכפתורים, **וְקִיּוּמָא שְׁמָא בְּאַרְבַּע אֶתְוֹן,**

תְּלִיין בְּאֵוִירָא שְׁעָתָא וּפְלִגָּא, לְבַתֵּר גְּנִיז דָּא ואח"כ עומד

שם שם הוי"ה בד' אותיותיו והוא נשאר שם תלוי באוויר במשך שעה וחצי ואח"כ זה השם



[רכ] מאמר זה חסר בתחילתו.

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

נגנו, מִיד נִפְיֵק מְנוֹ אֲוִירָא מִחֻלּוּלָא דִּילִיהּ, שְׁמָא דְתַרִיסַר אַתּוּן, פֶּרַח וְתִלְיָא בְּאֲוִירָא, שְׁעַתָּא חֲדָא, וְלֹא יִתִיר. לְבַתֵּר גְּנִיז דָּא וּמִיד יוּצָא מִתּוֹךְ הָאוּוִיר שְׁהוּא חֲלַל הַכַּפְתּוּרִים

שם בן י"ב אותיות היוצא מג' שמות הוי"ה אהי"ה אדנ"י ומתחלק לד' תיבות יא"א הה"ד וי"ג

הה"י וגם הוא פורח שם ותלוי באוויר הזה רק שעה וחצי ולא יותר ואח"כ זה השם נגנו

(מק"מ), וְנִפְקָא מִיד צִרוּפָא דְאַתּוּן אַחֲרָנִין, שְׁמָא דִּכְּ

(דכ"ב) אַתּוּן, וְתִלְיִין בְּאֲוִירָא שְׁעַתָּא אַחֲרָא, וְאַגְנִיז וּמִיד

יוצא צירוף של אותיות אחרות של שם בן כ"ב אותיות היוצא מברכת כהנים והוא אנקת"ם

פסת"ם פספסי"ם דיונסי"ם וגם הוא תלוי באוויר רק שעה וחצי ואח"כ הוא נגנו (מק"מ).

וּמִיד נִפְקִי אַתּוּן מִחֻלּוּלָא אַחֲרָא, שְׁמָא דְתַמְנִיָּא

וְעֶשְׂרִין אַתּוּן, מִתְעַטְרִין כְּלֵהוּ בְּכַתְרֵיהוּ, וְקִיָּמִי

שְׁעַתָּא וּפְלָגָא, וְאַגְנִיז דָּא וּמִיד אַח"כ יוצאות אותיות אחרות מהחלל הזה

והוא שם בן כ"ח אותיות (ורכא) שהוא שם מלא דמלא וכל אותיותיו מתעטרות בכתריהן שהם

התגין שלהם וגם הם עומדים רק שעה וחצי ואח"כ זה השם נגנו (מק"מ). וּמִיד נִפְקִי

תִּלְיָא בְּאֲוִירָא, שְׁמָא דְעֶשְׂרִין וַחֲמִשׁ אַתּוּן בְּצִרוּפֵיהוּ,

וְקִיָּמָא שְׁעַתָּא וְתִלְתָּ רְנַעִי וּמִיד אַח"כ יוצא ותלוי באוויר שם בן כ"ה

אותיות של שם אהי"ה במילוי דמילוי ההי"ן כזה: אל"ף למ"ד פ"ה, ה"ה ה"ה, יו"ד וא"ו דל"ת,

אור הרשב"י

[ורכא] והיהל אור כתב שהוא יוצא מפסוק מגדל משו"י גמייק דירו' להוי"ג עוצ"ש והצ"ג זכד"ב.

עו שם הוי"ה בו ירו"ן צדיק ונשגב שהוא שם

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

ה"ה ה"ה, ושם זה עומד שעה ושלוש רגעים ואח"כ הוא נגנז (מק"מ), נִפְקֵי אֶתְוֹן
 דְּאֶרְבְּעֵין וּתְרִין אֶתְוֹן. לְעֶלְמָא קַיִימָא ואח"כ יוצא שם בן מ"ב
 אותיות של ר"ת תפילת אנא בכח שבשם זה הוא קיום העולם (רמ"ק).

שם בן מ"ב אין מי שיכול לעמוד על סודן רק המשיח

שְׁמָהּן. ואלו אותיות שם בן מ"ב הן אינן כשאר אותיות שאר השמות, אֵלָא

אֶתְוֹן פּוֹלְהוּ, לָא (דף קע"ג ע"א) מִשְׁתַּכְּבֵי לְעֶלְמִין אלא
 כל האותיות שלו הן אינן שקטות לעולמים (קרני אור), בַּלְטֵי וּמְנַעְצֵי לְבַר,
 וְסֻלְקֵי וְנִחְתֵי, לִית מֵאן דִּיכִיל לְקַיִימָא בְּהוּ, בַּר מְשִׁיחַ
 בְּטוֹרַח סְגִי כי הן תמיד בולטות ונוצצות לבחוץ ואח"כ הן שוקעות ותמיד הן עולות

ויורדות ואין מי שיכול לעמוד על סודן ולהסתכל בהן אלא רק המשיח שהוא יכול להסתכל

בהן בטורח רב. דָּא גְּנִיז, לְבַתָּר דְּקַיִימָא תְּרִין שְׁעֵתִין וְעֶשְׂרִין
 וּתְרִין רְגָעִין והשם הזה נגנז אחרי שהוא עומד באוויר שעתיים ועשרים ושתיים

רגעים, וְהֵאֵי שְׁמָא גְּלִיפָא דְּע"ב אֶתְוֹן קָא נְפִיק. וְקַיִימָא
 וְתִלְיָא בְּאִוִּירָא, שְׁעֵתָא וּפְלָגָא ואח"כ זה השם החקוק מע"ב אותיות

יוצא, דהיינו שהוא שם היוצא מג' הפסוקים של ויסע ויבא ויט והוא עומד ותלוי באוויר

שעה וחצי ואח"כ הוא נגנז. כָּל הַיְי שְׁמָהּן לָא נְפִיק, וְלֹא אֶתְחִזּוּן,

אֵלָא זְמַנָּא חֲדָא בְּיוֹמָא והנה כל השמות האלו הם לא יוצאים ולא נראים

אלא רק פעם אחת ביום, אֲבָל אֵינּוֹן אֶלְפָא בֵּיתִין, אֶתְחִזּוּן פְּרַחִין

בְּאִוִּירָא, וּמְצַרְפִּין אֵלִין בְּאֵלִין, תִּלְת זְמַנִּין בְּיוֹמָא אמנם

אלו הכ"ב אותיות של האלף בית המצטרפים עם ד' אותיות הוי"ה הן נראות פורחות באוויר ומצטרפות אלו באלו שלושה פעמים ביום.

המשיח יראה את הצירופים של כ"ב האותיות כמו שראה דניאל בב"א

**כַּד פָּרַחַן אֶתְוּוֹן דְּאַלְפָּא בֵּיתִין, אֵלִין פָּרַחִין מִכָּאן,
וְאֵלִין מִכָּאן, וּמִתְצַרְפֵּן כְּלָהוּ** וכאשר פורחות כ"ב אותיות האלף

בית אז אלו פורחות לכאן ואלו מכאן ואז כולן מצטרפות עם השם הוי"ה. **כַּד נְחִית
תַּמָּן רַב מְתִיבְתָא, שְׂרִי, מְשִׁיחַ חָמָא בְּעֵרוּפָא דְאַלְפָּא
בֵּיתָא, אֶתְוּוֹן כְּמָה דְחָמָא דְנִיַּאל, דְּאִינוּן מִמַּתּוּס נִנְקִפִי
אַאֲלָרִין** [רכב] וכאשר ירד ראש הישיבה מגן עדן העליון אז הוא פתח ואמר שהמשיח

ראה את הצירופים של כ"ב אותיות האלף בית כמו אותן האותיות שראה דניאל שהיד
רשמה על הקיר מנא מנא תקל ופרס-סין [רכג] שמהאות הראשונה שבהם יוצא שם ממתו"ס
ומאות השניה יוצא שם ננקפ"י ומהאות השלישית יוצא שם אאלר"ן שהם ט"ו אותיות שמהם

נמשך נקמה ודין על בלשאצר על שהוא נגע בכלי הקודש (רמ"ק).

אור הרשב"י

במאזניא והשתכחת חסיר. פרס פריסת
מלכותך ויהיבת למדי ופרס. ושמואל אמר:
ממתוס ננקפי אאלרן, ורבי יוחנן אמר: אנם
אנם לקת ניסרפו. רב אשי אמר: נמא נמא קתל
פורסין.

[רכב] והמשך מאמר זה הוא בדרך קס"ו ע"א בד"ה
ועל דא חדי משיח.

[רכג] כדאיתא בסנהדרין דף כב עמוד א' מאי
פריש להו - מנא מנא תקל ופרסין, מנא - מנא
אלהא מלכותך והשלמת לך. תקל - תקלתא

הלימוד היומיומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000